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I rok, II semestr
r.a. 2023/2024
semestr letni 
	 
	 
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	 
	 
	Spos.
zal.

	pon.
	 
	26 II
	04 III
	11 III
	18 III
	25 III
	01 IV
	08 IV
	15 IV
	22 IV
	29 IV
	06 V
	13 V
	20 V
	27 V
	03 VI
	10 VI
	17 VI
	24 VI
	Ja
	Język angielski
	ZO 

	
	1
	Pwz(wy)
118A 5
	Wft(wy)
227 5
	ODWOŁANE
	Wft(wy)
ACS
	Pt(ćw)
227 5
	 
	 
	 
	Wft(wy)
ACS
	Rezerwacja
	Wft(wy)
ACS
	Pt(wy)
225 5
	 
	Pt(wy)
165 5
	 
	 
	SESJA
	ćw 25
	mgr GRZENKOWICZ Alina
	 

	
	2
	
	
	
	
	
	Przerwa świąteczna
	Wft(wy)
ACS
	Yjw(wy)
118A 5
	
	
	
	
	Pt(wy)
165 5
	 
	 
	
	Pwz
	Podstawy dydaktyki ogólnej
	E 

	
	3
	
	Yjw(wy)
165 5
	
	Yjw(wy)
118A 5
	
	
	
	
	
	
	
	Yjw(wy)
118A 5
	Pt(wy)
165 5
	Yjw(wy)
165 5
	ODWOŁANE
	Yjw(wy)
113A 5
	
	ćw 20
wy 30
	dr KARAWAJCZYK Wincenty
dr KARAWAJCZYK Wincenty
	 

	
	4
	Pt(wy)
165 5
	
	Pwz(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	Pt(wy)
165 5
	
	Pt(wy)
165 5
	
	Pt(wy)
227 5
	
	 
	
	
	
	
	
	
	Yjw
	Podstawy filozofii wychowania
	ZO 

	
	5
	
	
	
	Yjw(ćw)
118A 5
	
	
	
	Yjw(ćw)
118A 5
	
	
	Prn(wy)
20/10
	Yjw(ćw)
118A 5
	
	Yjw(wy)
165 5
	
	Yjw(ćw)
113A 5
	
	ćw 20
wy 20
	dr hab. MĘCZKOWSKA-CHRISTIANSEN Astrid
dr hab. MĘCZKOWSKA-CHRISTIANSEN Astrid
	 

	
	6
	
	
	
	
	Prn(ćw)
225 5
	
	Prg(ćw)
225 5
	Prn(wy)
225 5
	Prn(ćw)
225 5
	
	
	
	 
	Yjw(ćw)
165 5
	
	
	
	Pxh
	Problemy dzieciństwa
	ZO 

	
	7
	Prn(wy)
225 5
	Prg(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	Prn(wy)
225 5
	
	
	
	
	
	
	
	Prn(ćw)
225 5
	Prg(ćw)
225 5
	Prn(ćw)
225 5
	Prg(ćw)
225 5
	
	ćw 20
wy 20
	dr hab. GAWEŁ-LUTY Elżbieta
dr hab. GAWEŁ-LUTY Elżbieta
	 

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prg
	Psychologia rozwoju całożyciowego
	 ZO/E

	
	9
	Prn(wy)
225 5
	Prn(ćw)
225 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	Pt(wy)
111A 5
	
	
	Prn(wy)
225 5
	Prn(ćw)
225 5
	
	
	ćw 30
wy 30
	mgr BUCZKO Ewelina
dr hab. BARTKOWIAK Grażyna
	 

	
	10
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	 
	
	
	
	 
	
	Prn
	Psychologia uczenia się
	ZO 

	
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	
	ćw 20
wy 20
	mgr BUCZKO Ewelina
mgr BUCZKO Ewelina
	 

	
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	Wft
	Teoretyczne podstawy wychowania fizycznego 
	 ZO

	wt.
	 
	27 II
	05 III
	12 III
	19 III
	26 III
	02 IV
	09 IV
	16 IV
	23 IV
	30 IV
	07 V
	14 V
	21 V
	28 V
	04 VI
	11 VI
	18 VI
	25 VI
	wy 15
	 
	 

	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	Przerwa świąteczna
	 
	 
	 
	Rezerwacja
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SESJA
	Pt
	Teoria wychowania
	 ZO

	
	2
	 
	 
	 
	 
	Wft(wy) ACS 
 
 
	
	Prg(ćw)
220 7
	Prg(ćw) ZAJĘ-CIA ON-LINE
	
	Prg(ćw)
119 Bibl
	Prg(ćw)
220 7
	Prg(ćw)
161 5
	 
	 
	Prg(ćw)
119 Bibl
	
	ćw 20
wy 20
	mgr ZEMAN Katarzyna
dr SUCHOCKA Agnieszka
	 

	
	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	Wf
	Wychowanie fizyczne
	Z 

	
	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	Pwz(wy)
118A 5
	 
	Pwz(wy)
110A 5
	
	
	ćw 30
	 
	 

	
	5
	Wf(ćw)
ACS
	
	Wf(ćw)
ACS
	Godziny 
	
	Wf(ćw)
ACS
	
	Wf(ćw)
ACS
	
	Wf(ćw)
ACS
	
	 
	 
	 

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	Pwz(ćw)
110A 5
	
	
	 
	 
	 

	
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	Wf(ćw)
ACS
	Rektorskie
	
	
	
	
	
	
	
	 F.O.
	Fakultet ogólnouczelniany: 
	ZO 

	
	8
	Ja(ćw)
165 5
	Ja(ćw)
224/365
	Ja(ćw)
114A 5
	Ja(ćw)
165 5
	
	Ja(ćw)
165 5
	Ja(ćw)
114A 5
	Ja(ćw) ZAJĘ-CIA ON-LINE
	
	[bookmark: _GoBack]Ja(ćw)
225 5
	Ja(ćw)
118A/5
	 Yjw(wy) 273/5 
	Ja(ćw)
110A/5
	Yjw(ćw 119/BG
	
	 1
 
	Podstawy prawa – dr hab. D. Bugajski – Audyt. B; godz. 1-3
	 
 

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Pt(ćw)
119 Bibl
	Pt(ćw)
111A 5
	Pt(ćw)
112A/5
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	Yjw(ćw) 273/5 
 
	
	
	
	 2
 
	Wprowadzenie do psychologii – dr hab. I. Pietkiewicz – Audyt. A; godz. 7-9 
	 
 

	
	11
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	
	12
	 
	 
	Pt(ćw)
119 Bibl
	
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 3
 
	Podstawy  socjologii – dr A. Łapa – Audyt. A; godz. 1-3 
	 
 

	śr.
	 
	28 II
	06 III
	13 III
	20 III
	27 III
	03 IV
	10 IV
	17 IV
	24 IV
	01 V
	08 V
	15 V
	22 V
	29 V
	05 VI
	12 VI
	19 VI
	26 VI
	
	
	

	
	1
	F.O.
	F.O. – zajęcia on-line
	 
	 
	Przerwa świąteczna
	F.O.
	Święto Pracy
	 
	F.O.
	 
	F.O. – zajęcia on-line
	F.O.
	SESJA
	 4
 
	Podstawy ekonomii – dr hab. J. Teska – Audyt. B; godz. 4-6  
	 
 

	
	2
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	 5
 
	Podstawy stosunków międzynarodowych – dr Ł. Wyszyński – Audyt. A; godz. 4-6  
 
	 
 

	
	4
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	 6
 
	Podstawy stosunków międzynarodowych (po angielsku) – dr hab. I. Jakimowicz-Pisarska - s. 118A/5; godz. 1-3 
	 
 

	
	6
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	
	8
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	
	9
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	11
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	czw.
	 
	29 II
	07 III
	14 III
	21 III
	28 III
	04 IV
	11 IV
	18 IV
	25 IV
	02 V
	09 V
	16 V
	23 V
	30 V
	06 VI
	13 VI
	20 VI
	27 VI
	 
	 
	 

	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	Rezerwacja
	Pwz(wy)
161 5
	Pwz(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	 
	Rezerwacja
	 
	 
	 
	Boże Ciało
	 
	 
	SESJA
	 
	 
	 

	
	2
	Pwz(wy)
217/7
	 
	Pwz(wy)
220 7
	 
	Pwz(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	
	Pwz(wy)
119 Bibl
	
	Yjw(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	Yjw(ćw)
113A 5
	Pwz(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	ODWOŁANE
	 
	
	 
	 
	 

	
	3
	
	Pwz(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	 
	
	
	Pwz(ćw)
161 5
	Pwz(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	
	4
	Pwz(ćw)
217/7
	
	Pwz(ćw)
220 7
	 
	Pwz(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	
	Pwz(ćw)
119 Bibl
	
	Yjw(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	Pwz(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	
	5
	
	Pwz(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	 
	
	
	Pt(ćw)
161 5
	Pt(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	
	6
	Prg(wy)
165 5
	
	Pxh(wy)
165 5
	Pxh(wy)
113A 5
	Pxh(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	
	Prg(wy)
113A 5
	
	Pxh(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	Pxh(ćw)
113A 5
	Pxh(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	Pxh(ćw)
161 5
	 
	
	 
	 
	 

	
	7
	
	Pxh(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	
	
	Pxh(wy)
165 5
	Pxh(ćw)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	
	8
	
	
	
	
	Godziny Rektorskie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	
	9
	
	
	Prg(wy)
165 5
	Pwz(wy)
113A 5
	Godziny Rektorskie
	
	Pxh(ćw)
165 5
	
	Pxh(ćw)
113A 5
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	
	10
	 
	
	
	
	
	
	
	Prg(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	
	Prg(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	Prg(wy)
113A 5
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	11
	 
	 
	
	Pwz(ćw)
113A 5
	
	
	 
	
	
	
	
	
	Prg(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	12
	 
	 
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	pt.
	 
	01 III
	08 III
	15 III
	22 III
	29 III
	05 IV
	12 IV
	19 IV
	26 IV
	03 V
	10 V
	17 V
	24 V
	31 V
	07 VI
	14 VI
	21 VI
	28 VI
	 
	 
	 

	
	1
	 
	 
	 
	 
	Przerwa świąteczna
	Rezerwacja
	 
	 
	 
	Święto Konstytucji
	 
	 
	 
	Rezerwacja
	 
	 
	SESJA
	 
	 
	 

	
	2
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	5
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	6
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	Prg(wy)
ZAJĘCIA ON-LINE
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	7
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	8
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	9
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	10
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